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KAHVALTI & ÇİKOLATA
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Muhammara Fıstık reçeli  

Zahter & Zeytinyagı 

Antep Peyniri 

Göçmen Sosu 



Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

EKSPRES KAHVALTI 30 ₺

Tulum Peyniri, Ezine Peyniri, Yeşil Zeytin, Siyah Zeytin, 
Domates &  Salatalık, Ev Yapımı Reçel*, Tereyağı, 
Haşlanmış Yumurta, Gevrek, Pişi, Ekmek, İki adet Çay.

44 ₺

82 ₺
Muhammara, Antep Peyniri, Tulum Peyniri, Ezine Peyniri, Köy 
Peyniri, Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin, Domates & Salatalık, Tahin 
& Pekmez, Göçmen Sosu, Bal & Kaymak, Ev Yapımı 
Reçeller*, Tereyağı, Haşlanmış Yumurta, Zahter & Zeytinyağı, 
Gevrek,Pişi,Sigara Böreği,Ekmek, 
* Sınırsız Çay (İki kişi için geçerlidir.)

(*)Reçel mevsime göre değişiklik gösterebilir.

KAHVALTILAR 

PEYNİR TABAĞI (Tek kişilik)
PEYNİR TABAĞI (Çift kişilik) 
DİLİM PEYNİR
ANTEP PEYNİRİ
HAŞLANMIŞ YUMURTA
SÖĞÜŞ TABAĞI
ZEYTİN
TEREYAĞI
BAL & KAYMAK
REÇEL
NUTELLA
TAHİN & PEKMEZ
PİŞİ
MUHAMMARA
GÖÇMEN SOSU

10 ₺

6 ₺ 
6 ₺ 
8 ₺ 
6 ₺ 
7 ₺ 
7 ₺

   3 ₺ 
8 ₺ 
8 ₺ 

EKSTRALAR

İKİ KİŞİLİK KAHVALTI 

Muhammara, Antep Peyniri, Tulum Peyniri, Ezine Peyniri, 
Köy Peyniri, Siyah Zeytin, Yeşil Zeytin, Domates & Salatalık, 
Bal & Kaymak, Ev Yapımı Reçel*, Tereyağı, Haşlanmış 
Yumurta, Zahter & Zeytinyağı, Gevrek, Pişi, Sigara Böreği,
Ekmek 
* Sınırsız Çay (Bir kişi için geçerlidir.)

 TEK KİŞİLİK KAHVALTI

 16 ₺
3 ₺
8 ₺

   3 ₺
   8 ₺ 

beyzakinali
Vurgu





YUMURTALAR 
SAHANDA 
PEYNİRLİ
SUCUKLU
KIYMALI
PATATESLİ 
KAŞARLI & PATATESLİ YUMURTA
MENEMEN
KAŞARLI MENEMEN
SUCUKLU MENEMEN
SUCUKLU & KAŞARLI MENEMEN
OMLET
PEYNİRLİ OMLET
KAŞARLI & PATATESLİ OMLET
PATATESLİ OMLET
SUCUKLU OMLET
SUCUKLU & KAŞARLI OMLET
SEBZELİ OMLET
YULAFLI OMLET
SUCUK TAVA

13 ₺

20 ₺ 
23 ₺ 
26 ₺ 
28 ₺ 

22 ₺ 
26 ₺ 

 16 ₺
23 ₺
23 ₺
18 ₺
22 ₺

24 ₺ 
18 ₺ 
22 ₺ 
27 ₺ 

20 ₺
16 ₺

25 ₺ 





TOSTLAR 

SADECE TOST (Bazlama ekmeğinde Antep Peyniri, Domates, Kekik) 

SUCUKLU TOST

KAŞARLI TOST

KAŞARLI & DOMATESLİ TOST

SALÇALI TOST (Sucuk, Kaşar Peyniri)

KARIŞIK TOST

GEVREK

POĞAÇA (Peynirli, Dereotlu)

GEVREK TABAĞI (Ezine Peyniri, Tulum Peyniri, Domates & Salatalık) 

SOĞUK SANDVİÇ

16 ₺

 2,5 ₺ 

2,5 ₺ 

15 ₺ 

15 ₺ 

  17 ₺

13 ₺

15 ₺

19 ₺

18 ₺

AVAKADO TOST (Avakado, Peynir,Yumurta)  20 ₺ 





Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

BÖREKLER & ATIŞTIRMALIKLAR 

KANEPE
KANEPE (Sucuklu)
ANNE BÖREĞİ (Dilim)
KIYMALI BÖREK (Dilim)
GÜL BÖREĞİ

RULO BÖREK
SİGARA BÖREĞİ (Sekiz adet)
SEBZELİ SİGARA BÖREĞİ
PATATES KIZARTMASI
SOSİS TABAĞI

20 ₺
 22 ₺

7 ₺
7 ₺
7 ₺

   7  ₺
 15  ₺
16 ₺
14 ₺
16 ₺





Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

YEMEKLER 
İÇLİ KÖFTE (Üç adet)
YAPMA (Sekiz adet)
EV MANTISI
CACIKLI ARAP KÖFTE
DOMATES SOSLU ARAP KÖFTE
ANTEP PEYNİRLİ DÜRÜM (Antep Peyniri, Domates, 
Salatalık, Maydanoz, Nane, Taze Soğan Yaprağı)
ET KÖFTE (Ekmek arası)
ET KÖFTE (Porsiyon)
ALİ NAZİK
HAMBURGER
CHEESEBURGER

27 ₺

20 ₺ 
28 ₺ 
27 ₺ 
26 ₺ 

 10 ₺
28 ₺
25 ₺
23 ₺

22 ₺

28 ₺ 

Mantı

Antep Peynirli Dürüm



Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

YEŞİL SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Domates, Salatalık)

AKDENİZ SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Salatalık, Yörük Peyniri, Çörek otu)

TON BALIKLI SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Mısır, Ton Balığı)

SİYEZ BULGURLU SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Siyez Bulguru, Yeşil Biber, Toz Sumak) 

KİNOALI SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Kinoa, Meksika Fasulyesi, Mercimek, Nar Ekşisi) 

SEZAR SALATA (Mevsim Yeşillikleri, Çıtır Tavuk, Domates, Salatalık)  

SALATALAR

26 ₺ 

20 ₺ 

25 ₺ 

26 ₺ 

18 ₺

20 ₺



28 ₺

20 ₺

22 ₺

25 ₺

24 ₺

26 ₺

24 ₺

PENNE ARABIATA

BOLONEZ SOSLU 

PESTO SOSLU 

PEYNİRLİ MAKARNA

ALİ NAZİK MAKARNA

24 ₺

27 ₺

PİZZA & MAKARNALAR

Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

KARIŞIK

MARGARITA

VEJETERYAN 

ÜÇ PEYNİRLİ PİZZA 



AĞLAYAN PASTA

AFİTAP

MUFFIN

KEK (Dilim)

NAZENDE

18 ₺

18 ₺

18 ₺

     8 ₺

4 ₺

TATLILAR

Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

HURMA TOPU  *(Şekersiz) 6 ₺

10 ₺FİT MOZAİK      *(Şekersiz)



Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

FİRUZE (Büyük) Çikolata veya Meyveli

FİRUZE (Küçük) Çikolata veya Meyveli

MOZAİK

TİRAMİSU

CHEESECAKE

ALMAN PASTASI

MONO PASTA

22 ₺

18 ₺

22 ₺

20 ₺

TATLILAR

18 ₺

18 ₺

18 ₺

Afitap



12 ₺

12 ₺

12 ₺

12 ₺

12 ₺

12 ₺

18 ₺

10 ₺

12 ₺

12 ₺

14 ₺

8 ₺

12 ₺

12 ₺

14 ₺

15 ₺

15 ₺

14 ₺

10 ₺

13 ₺

10 ₺

10 ₺
 14 ₺

9 ₺

6 ₺

Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir. 

 5 ₺

 8 ₺

SICAK İÇECEKLER 
ÇAY (Bardak)

ÇAY (Fincan)

YEŞİL ÇAY

TARÇIN

ZAHTER

ADA ÇAYI

IHLAMUR

KIŞ ÇAYI

ZENCEFİLLİ ÇAY

NESCAFE (Sade)

NESCAFE (Sütlü)

SAHLEP

SICAK ÇİKOLATA

BALLI SÜT

FİLTRE KAHVE 

AMERICANO

LATTE

MACCHIATO

MOCCA

CAPPUCCINO

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

TÜRK KAHVESİ

MENENGİÇ KAHVESİ

CHAI TEA LATTE

SÜTLÜ ÇAY

SÜT

((Süt+2 ₺))

* İlave Şuruplar 3 ₺'dir



 4 ₺

   5 ₺ 

8 ₺

   6 ₺ 

 5 ₺ 

 7 ₺ 

   7 ₺ 

   7 ₺ 

   7 ₺ 

16 ₺

14 ₺

 12 ₺ 

12 ₺ 

 12 ₺ 

   12 ₺ 

14 ₺

14 ₺

DONDURMALAR 

SOĞUK İÇECEKLER 

Ürün görselleri sunumda değişiklik gösterebilir.

SU

SODA

SODA & LİMON (Churchill)

MEYVELİ SODA

AYRAN

COLA

FANTA

SPRITE

ICE TEA

MILKSHAKE (Muz, Çilek, Vanilya, Çikolata)

FROZEN (Muz, Çilek, Limon, Nane-Limon)

LİMONATA (Ev Yapımı)

VİŞNE SUYU (Ev Yapımı)

PORTAKAL SUYU (Taze Sıkılmış)

KARADUT

ICED AMERICANO

ICED LATTE

10 ₺

 15 ₺

 12 ₺

SADE

ANTEP FISTIKLI

ÇİKOLATALI


